[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 г.

№ 33
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского  муниципального  района Нижегородской области от 11.12.2019 № 343, Земское собрание р е ш и л о:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2021 год, утвержденный решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 10.12.2020 № 421 (с изменениями от 18.02.2021 №4, от 21.04.2021 №17) изменения, дополнив строкой 15 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год постройки
	Площадь,
кв. м
	Характеристика объекта
	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений
по цене

	15.
	нежилое помещение №2.2
	Нижегородская область, р.п. Тонкино, ул. Октябрьская, дом 4, пом П2.2
	1983
	203,1
	Помещение расположено на 2 этаже двухэтажного кирпичного здания
	Продажа на аукционе
	Открытая

».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов